
 

Pregled ugovora o javnoj nabavi sklopljenih  u 2011.godini  do 03.  2012. godine 

Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 
Predmet ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  

Kn 

(bez PDV) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

Kn 

(bez PDV) 

1. 

19/10 
N-03-V 
100972 
120111 

 

otvoreni 

Usluga operativnog 
leasinga sa ostatkom 
vrijednosti i 
uključenim troškovima 
održavanja- nabava 2 
automobila za period 
od 3 godine 

15.12.2010. 269.970,20 3 godine 
PORSCHE LEASING doo  
ZAGREB 
VELIMIRA ŠKORPIKA 21 

 u trajanju 
Do 31.12.2011: 

82.705,28 

2. 

20/ 10 
N-03-V 
118131-
030511 

otvoreni 

Izgradnja i ureñenje 
dječjeg vrtića Viškovo 

02.05.2011. 
13.252.488,42   

 
14 mjeseci 

LAVČEVIĆ dd,  SPLIT, 
BIHAĆKA  2 

14 mjeseci 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden u 
posao 

do 31.12.2011: 
3.992.493,13 

3. 

21/10 
N-03-V 
117861 
020511 

otvoreni 

Stručni nadzor nad 
izgradnjom vrtića i 
jaslica u Viškovu 
 

02.05.2011. 92.000,00    
do ishoñenja 

uporabne 
dozvole 

TEHPROJEKT KONZALTING 
doo, RIJEKA,  F.LA GUARDIA 

kbr.13/VI 

 

do ishoñenja 
uporabne 
dozvole 

do 31.12.2011: 
27.416,00 

 

4. 

22/10 
N-17-M 
108166 
280211 

otvoreni 

Dobava i ugradnja 
opreme za parkove i 
dječja igrališta 21.02.2011. 77.999,00 

15 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden u 
posao 
 

PANEX MIX doo, Čakovec, 
Dr.Tome Bratkovića 1, 01.04.2011. 77.208,50 



 
 
 
 
5. 

 
23/10 

N-17-M 
113290 
310311 

 
 

otvoreni 

 
 
Ureñenje novih javnih 
površina (zelene 
površine i ostalo) 

 
 
28.03.2011. 

 
 

67.915,00 

 
30 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden u 
posao 

 
 
 
CENOZA PROMET doo 
KLANA, LISAC 8 

 
 
23.05.2011. 

 
 

67.864,25 

6. 

24/10 
N-17-M 
113252 
310311 

 

otvoreni 

 
 
Ureñenje pristupa 
crkvi 

16.03.2011. 96.065,00 

30 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden u 
posao 

 

M.K. GRADNJA doo, 
STUPARI 13/B 

27.04.2011. 87.391,80 

7.  

01/ 11 
N-17-M-
117848-
020511 

otvoreni 

 
Ureñenje suterena 
Doma Marinići 02.05.2011. 96.699,00 

45 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden u 
posao 

BARIĆ-GRADNJA, 
zadruga za grañevinarstvo, 
IVEKOVIĆEVA  5,  
RIJEKA 

05.07.2011.     96.689,30 

8. 

02/ 11 
N-30-V 
116676- 
210411 

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez 

prethodne 
objave 

 
Intelektualne usluge – 
vještačenja za procjenu 
vrijednosti obeštećenja 
nekretnina koje se 
nalaze u zoni utjecaja 
postojećeg deponija 

20.07.2011. 406.504,00   
tijekom 
2011. 

KOŠĆINA ZLATKO, 
dipl. ing.grañ., Stalni 
sudski vještak 
graditeljskih znanosti, 
Rijeka, Vidikovac 30 

01.09.2011.   393.200,00 

9 

03/ 11 
N-32-M 
116720- 
210411 

usluga iz 
Dodatka II.B 

 
Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 
zastupanja 

16.05.2011. 300.000,00 
tijekom 
2011. 

Odvjetničko   društvo  
Kovačević-Koren i 
partneri, Rijeka,  Supilova 
6/III   

31.12.2011.   295.420,17 

 
10. 

04/ 11 
N-32-M 
116720- 
210411 

usluga iz 
Dodatka II.B 

 
Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 
zastupanja 

16.05.2011. 117.886,00 
tijekom 
2011. 

Odvjetnik  Jadranka 
Spicijarić-Brkić, Rijeka, 
Bilogorska 27 

31.12.2011.   117.886,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



11. 06./ 11 
N-32-M 
124606 
130611 

 

pregovarački 
postupak 

javne 
nabavebez 
prethodne 

objave 

Dodatna usluga na 
izradi Urbanističkog 
plana ureñenja naselja 
Viškovo N-1  /UPU 1/ 

07.08.2011. 61.000,00 30 dana 
od dana kada 
je izrañivač 
uveden  u 
posao 

URBAN DESIGN doo,  
ZAGREB,   KNEZA 
MISLAVA 12   

30.08.2011  
Do 31.12.2011: 
54.900,00 
 

 
12. 

 
07/10 

N-32-M 
124598 
130611 

 

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez 

prethodne 
objave 

Dodatna usluga na 
izradi Urbanističkog 
plana ureñenja Radne 
zone Marinići  K-1  / 
UPU 2 

07.08.2011. 44.000,00 

30 dana 
od dana kada 
je izrañivač 
uveden  u 
posao 

URBAN DESIGN doo,  
ZAGREB,   KNEZA 
MISLAVA 12   

30.08.2011 

 
Do 31.12.2011: 
39.600,00 
 

 
 
13. 

09./ 11 

N-16-M-

127582-

060711  

otvoreni 

Asfaltiranje ostalih 
nerazvrstanih 
prometnica 05.09.2011. 280.850,00 

60 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden u 
posao 

GORAN 
GRADITELJSTVO doo, 
DELNICE, SAJMIŠNA 
31 

21.12. 2011. 279.561,58 

14. 

10/ 11 
N-16-M-
132740-
190811 

otvoreni 

 
Projektiranje  ceste 
Kapiti-Furićevo 

07.11.2011. 28.000,00 

95 dana 
-vezano  za 
ishoñenje 
lokacijske 
dozvole 

RIJEKAPROJEKT doo 
RIJEKA, MOŠE 
ALBAHARIJA 10a 

u 
tijeku 

u tijeku 
 

   u tijeku 

15. 

11/ 11 
N-16-M-
132193-
110811 

 

otvoreni 

Izrada  glavnog i 
izvedbenog projekta  
rekonstrukcije 
pomoćne ugostiteljske 
grañevine, sanitarne 
grañevine, izgradnju 
bine, izgradnju 
turističke info točke te 
ureñenje okoliša 
spomen doma Ronjgi 

26.09.2011. 59.000,00 

75 dana 
od dana kada 
je izrañivač 
uveden  u 
posao 

GEOPROJEKT doo, 
OPATIJA, NOVA 
CESTA 224/2 

u tijeku 
 

do 31.12.2011: 
43.200,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
 
16. 

12/ 11 
N-16-M-
132801-
190811 

 

 
 
 

otvoreni 

 
 
Izgradnja ceste po  
prometnom rješenju 
Viškovo – Milohni 

 
 
 
26.10.2011. 

 
 
 
289.597,05 

 
60 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden  u 
posao 

 
 
GRAðEVINAR doo, 
RIJEKA, MIROSLAVA 
KRLEŽE 20 

 
 
20.01.2012. 

 
 
248.290,02 

17. 

13/ 11 
N-16-M-
136231-
160911 

 

otvoreni 

 
Izgradnja zidova i 
upojnih bunara 07.11.2011. 240.800,00 

60 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden  u 
posao 

SLAVUJ, vl. SLAVKO 
HUDOROVIĆ, 
OMIŠALJ, PUŠĆA 13 

 
21.01.2012. 

238.582,91 

18. 

14/11 
N-16-M-
141348-
261011 

otvoreni 

Nabavka prigodnih 
poklon paketa za djecu 
u 2011.godini 

25.11.2011. 175.541,00 
do 
01.12.2011. 

OMNES 365 doo,  
VIŠKOVO, MARINIĆI 
bb, PP 11 

30.11.2011. 
157.125,00 

19. 

15/11 
N-02-V-
142321-
041111 

otvoreni 

 
 
Izgradnja  ceste  C2  sa 
infrastrukturom 

20.01.2012. 1.141.340,26    

150 dana 
od dana kada 
je izvoditelj 
uveden  u 
posao 

GP KRK d.d., KRK, 
STJEPANA RADIĆA 31 

u tijeku u tijeku 

20. 

16/11 
N-16-M-
142149-
031111 

 
 
   otvoreni 

 
Nabava i montaža 
autobusnih čekaonica 

14.02.2012. 80.800,00   

60 dana 
računajući od 
potpisa 
ugovora i 
nakon 
uvoñenja 
izvoditelja u 
posao. 

EUROMODUL doo,  
VIŠKOVO, 
BLAŽIĆI  25 

13.03.2012 80.800,00   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
21. 

 
 

17/11 
N-32-M-
143257-
111111 

 
pregovarački 

postupak 
javne nabave 

bez 
prethodne 

objave 

Dodatna usluga na  
izradi  glavnog i 
izvedbenog projekta  
rekonstrukcije 
pomoćne ugostiteljske 
grañevine, sanitarne 
grañevine, izgradnju 
bine, izgradnju 
turističke info točke te 
ureñenje okoliša 
spomen Doma Ronjgi 

 
 
 
 
 
30.12.2011. 

 
 
 
 
 

14.750,00   
 
 
 
 
 

 
 
 
30 dana  od 
dana kada je 
izrañivač 
uveden  u 
posao 
 
 

 
 
 
 

GEOPROJEKT d.d. 
OPATIJA  

NOVA CESTA 224/2 

 
 
 
 
 
u tijeku 

 
 
 
 
 
u tijeku 

22. 

18/11 
N-32-M-
145346-
241111 

sklapanje 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 
zastupanja za otkup 
zemljišta na dionici 
ceste Trampi-Marinići 

09.01.2012. 121.917,50    90 dana 

ODVJETNIČKO  
DRUŠTVO  Vodopija & 
Matić j.t.d., Rijeka, 
ERAZMA BARČIĆA 
11/I 

u tijeku u tijeku 

23. 

19/11 
N-02-V-
150412-
221211 

   
  otvoreni 

Nabava i montaža 
opreme za dječji vrtić i 
jaslice 

21.02.2012. 2.032.445,00   
do 
30.08.2012. 

ŠKRINJICA doo, 
ZAGREB 
DOMJANIĆEVA 8, 

u tijeku u tijeku 

24. 

21/11 
N-32-M-
150791-
271211 

sklapanje 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

 
Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 
zastupanja 

25.01.2012. 65.000,00 
do  
15.02.2012. 

Odvjetničko   društvo  
Kovačević-Koren i 
partneri, Rijeka,  Supilova 
6/III   

01.02.2012 
Plaćeno 
07.02.2012. 
64.895,37 

                           
25. 

22/11 
N-32-M-
151332-
281211 

sklapanje 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

 
Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 
zastupanja tijekom 
2012. 

07.02.2012. 240.000,00    
Do 
31.12.2012. 

Odvjetničko   društvo  
Kovačević-Koren i 
partneri, Rijeka,  Supilova 
6/III   

u tijeku u tijeku 

          
26. 

23/11 
N-32-M-
150808-
271211 

sklapanje 
ugovora o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II b 

Usluge pružanja 
pravnih savjeta i 
zastupanja tijekom 
2012. 

07.02.2012. 105.600,00    
Do 
31.12.2012. 

Odvjetnik  Jadranka 
Spicijarić-Brkić, Rijeka, 
Bilogorska 27 

u tijeku u tijeku 



Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma  

u 2011.godini  i  2012. godini 

 

Redni 

broj 

Eviden.

broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Predmet 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/  

ugovora: kn 

bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen  

temeljem OS-/  

ugovora: kn 

bez PDV-a 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
1. 

08/09 
N-03-V- 
131630- 
190609 

otvoreni 

Vršenje 
geodetskih 
usluga 

12.06.2009. 
 2.000.000,00  
za 4 godine 

4 godine 
GEOINŽENJERING doo 
RIJEKA, F.Supila 8/II 

4 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   

 

17.01.2011. 
planirano za 
cijelu godinu  
 500.000,00 

tijekom 
2011 

GEOINŽENJERING doo 
RIJEKA, F.Supila 8/II 31.12.2011 407.883,74 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.2.   

 

16.01.2012. 
planirano za 
cijelu godinu  
 500.000,00 

tijekom 
2012 

GEOINŽENJERING doo 
RIJEKA, F.Supila 8/II 31.12.2012 u tijeku 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
2. 

01/09 
N-03-V- 
124082- 
060509 

pregovarački 
postupak JN 

bez prethodne 
objave 

Održavanje 
iformacij. 
sustava 

04.05.2009. 
280.080,00 
(za 4 godine) 

4 godine 
INFOPROJEKT doo 
RIJEKA, M.Krleže 4 

4 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   

 

31.01.2011 
8.058,00 
mjesečno 

tijekom 
2011 

INFOPROJEKT doo 
RIJEKA, M.Krleže 4 31.12.2011 96.696,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.2.   

 

16.02.2012. 
6.936,81 
mjesečno 

tijekom 
2012 

INFOPROJEKT doo 
RIJEKA, M.Krleže 4 31.12.2012 u tijeku 

 



 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

3. 

01/09 
N-03-V- 
124286- 
070509 

pregovarački 
postupak JN 

bez prethodne 
objave 

Održavavnje 
dijela 
informacij. 
sustava  

04.05.2009. 
45.600,00 
( za 4 godine) 

 
4 godine 

NETCOM doo 
RIJEKA, Riva 6 

4 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.   

 

31.01.2011 
1.200,00 
mjesečno 

tijekom 
2011. 

NETCOM doo 
RIJEKA, Riva 6 31.12.2011 14.400,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.2.   

 

16.02.2012. 
1.200,00 
mjesečno 

tijekom 
2012. 

NETCOM doo 
RIJEKA, Riva 6 31.12.2012 u tijeku 

 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
 

4. 

20/11 
N-02-V-
150465-
221211 

otvoreni 

Opskrba 
električnom 
energijom  za 
potrebe  
Općine 
Viškovo 
 

 
27.02.2012. 

 
1.224.581,85   

 
3 godine 

HEP-OPSKRBA DOO, 
ULICA GRADA 
VUKOVARA 37   

ZAGREB, 

3 godine 
od 
sklapanja 

 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1.   

 

29.02.2012. 408.193,95 
tijekom 
2012. 

HEP-OPSKRBA DOO, 
ULICA GRADA 
VUKOVARA 37   

ZAGREB, 

31.12.2012 u trajanju 

 


